

Træning for Qvinder.dk ApS

Victoriagade 10, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 46 54 01

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020

Dirigent:

.....
Kirsten Victoria Larsen



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Træning for Qvinder.dk ApS
Victoriagade 10, 5000 Odense C

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

34 46 54 01
23. marts 2012
Odense
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Kirsten Victoria Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træningscenter med holdundervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 145.403 kr. mod et overskud på 66.583 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på 516.652 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018/19 | 2017/18 |
|------|---|----------|----------|
| | Bruttofortjeneste | 271.814 | 381.765 |
| 3 | Personaleomkostninger | -379.625 | -242.381 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -52.720 | -46.637 |
| | Resultat før finansielle poster | -160.531 | 92.747 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -25.553 | -6.993 |
| | Resultat før skat | -186.084 | 85.754 |
| 5 | Skat af årets resultat | 40.681 | -19.171 |
| | Årets resultat | -145.403 | 66.583 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -145.403 | 66.583 |
| | | -145.403 | 66.583 |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

| Note | kr. | 2018/19 | 2017/18 |
|------|---|---------|---------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Goodwill | 0 | 22.000 |
| | | 0 | 22.000 |
| 7 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 17.000 |
| | Indretning af lejede lokaler | 99.565 | 13.285 |
| | | 99.565 | 30.285 |
| | Anlægsaktiver i alt | 99.565 | 52.285 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 61.510 | 20.829 |
| | Andre tilgodehavender | 6.021 | 0 |
| | | 67.531 | 20.829 |
| | Likvide beholdninger | 0 | 15.819 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 67.531 | 36.648 |
| | AKTIVER I ALT | 167.096 | 88.933 |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

| Note | kr. | 2018/19 | 2017/18 |
|------|--|-----------------|-----------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | -596.652 | -451.249 |
| | Egenkapital i alt | -516.652 | -371.249 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 240.964 | 161.866 |
| | | 240.964 | 161.866 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 8 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 82.800 | 82.800 |
| | Gæld til banker | 33.805 | 31.300 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 281.520 | 153.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 46 |
| | Anden gæld | 44.659 | 31.170 |
| | | 442.784 | 298.316 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 683.748 | 460.182 |
| | PASSIVER I ALT | 167.096 | 88.933 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**Egenkapitalopgørelse**

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 80.000 | -517.832 | -437.832 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 66.583 | 66.583 |
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 80.000 | -451.249 | -371.249 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -145.403 | -145.403 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 80.000 | -596.652 | -516.652 |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Træning for Qvinder.dk ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i faktureringsprincippet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|------|
| Goodwill | 5 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |
| Indretning af lejede lokaler | 5 år |

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over en afskrivningsperiode på 5 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i, at der er tale om startegisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Ledelsen har under hensyntagende til ovenstående aflagt årsrapport under forudsætning for fortsat drift.

| kr. | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------------|-----------------|
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 360.447 | 194.997 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.194 | 4.135 |
| Andre personaleomkostninger | 12.984 | 43.249 |
| | <u>379.625</u> | <u>242.381</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>2</u> | <u>1</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til associerede virksomheder | 5.520 | 3.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 20.033 | 3.993 |
| | <u>25.553</u> | <u>6.993</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -40.681 | 19.171 |
| | <u>-40.681</u> | <u>19.171</u> |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Goodwill |
| Kostpris 1. oktober 2018 | | <u>110.000</u> |
| Kostpris 30. september 2019 | | <u>110.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | | 88.000 |
| Afskrivninger | | 22.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | | <u>110.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | | <u>0</u> |
| Afskrives over | | <u>5 år</u> |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | I alt |
|---|---|---------------------------------|---------------|
| Kostpris 1. oktober 2018 | 96.250 | 26.934 | 123.184 |
| Tilgange | 0 | 100.000 | 100.000 |
| Kostpris 30. september 2019 | 96.250 | 126.934 | 223.184 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | 79.250 | 13.649 | 92.899 |
| Afskrivninger | 17.000 | 13.720 | 30.720 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | 96.250 | 27.369 | 123.619 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 0 | 99.565 | 99.565 |
| Afskrives over | 5 år | 5 år | |

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KVL Holding IVS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med i 1. august 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 108.000 kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på fitness udstyr på i alt 5.000 kr.

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Victoria Larsen

Direktion

På vegne af: Træning for Qvinder.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-876953364525

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-02-23 17:47:44Z

NEM ID 

Kirsten Victoria Larsen

Dirigent

På vegne af: Træning for Qvinder.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-876953364525

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-02-23 17:47:44Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERNST & YOUNG P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-02-24 07:33:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TUMED-5UT08-YGET8-A8KS4-T6AEO-L27UQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>